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ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ
Основная (утверждаемая часть проекта планировки территории). Том 1

Текстовые материалы
1 406-ЕП-2021 Положения о характеристиках

планируемого развития территории. Положение об очередности планируемого развития территории. Книга
Графические материалы

2 406-ЕП-2021 Чертеж планировки территории с вариантом планировочного решения. М 1:2000 Лист 1.1 листов1
Материалы по обоснованию проекта планировки территории. Том 2

Текстовые материалы
5 406-ЕП-2021 Пояснительная записка (материалы по обоснованию) Книга ПП

Графические материалы
6 406-ЕП-2021 Карта планировочной структуры территории с отображением границ элементов планировочной структуры.

М 1:10000 Лист 2.1 листов1

7 406-ЕП-2021 Схема местоположения объектов кап. Строительства с границами зон с особыми условиями использования, границами
территорий объектов культурного наследия. М 1:2000 Лист 2.2 листов1

8 406-ЕП-2021 Схема организации движения транспорта и пешеходов.М 1:2000 Лист 2.3 листов1
9 406-ЕП-2021 Схема вертикальной планировки и инженерной подготовки территории М 1:2000 Лист 2.4 листов1
ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
Основная (утверждаемая часть проекта межевания территории). Том 3
10 406-ЕП-2021 Межевание территории Книга

Графические материалы

11 406-ЕП-
2021 Че] )теж межевания территории. М 1:2000 Лист

3.1 листов2
Материалы по обоснованию проекта межевания территории. Том 4

12 406-ЕП-
2021

Схема границ существующих земельных участков, местоположение объектов кап. Строительства с границами зон с особыми условиями
использования, границами территорий объектов культурного наследия М 1:2000

Лист
4 листов1
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Введение

Подготовка проекта межевания территории осуществляется для определения местоположения границ образуемых земельных участков.

Проектом межевания территории земельных участков в кадастровом квартале 74:19:1202003 Сосновского муниципального района Челябинской области (далее -
проект межевания территории) предусматривается образование земельных участков для:

многоэтажных жилых домов;

рынков, магазинов с торговой площадью до 5000 м.кв.;

объектов дошкольного, начального и среднего общего образования;

объектов социального и бытового обслуживания;

объектов для обеспечения коммунальными услугами;

территории общего пользования

ЬПеречень и сведения о площади образуемых земельных
участков, втом числе возможные способы их образования. Вид

разрешенного использования в соответствии в проектом
планировки территории.

Таблица №1

Ведомость образуемых земельных участков
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№ на опорном
плане

Исходная
площадь

земельного
участка, га

№ на
плане

межевания

Площадь
земельного

участка
после

межевания,
га

Вид разрешенного использования, в
соответствии с Правилами

землепользования и застройки
Кременкульского сельского поселения
Сосновского муниципального района

Возможные способы образования земельного участка

74:19:1202003:3108 8 766 ЗУ 2 2371 Территории общего пользования (12.0) Образование ЗУ путем раздела ЗУ с кад.номером
74:19:1202003:3108ЗУ 3 6395 Территории общего пользования (12.0)

74:19:1202003:6851 13 468 ЗУ 4 7502 Рынки, магазины с торговой площадью до
5000 м.кв. (4.4)*

Образование ЗУ путем перераспределения ЗУ с кад.номером
74:19:1202003:6851, 74:19:1202003:3029, 74:19:1202003:3041

74:19:1202003:3029 1 235 ЗУ 5 7897 Многоэтажные жилые дома (2.6)

74:19:1202003:3041 8 425 ЗУ 6 71 Объекты для обеспечения коммунальными
услугами (3.1)

ЗУ 7 7656 Территории общего пользования (12.0)

74:19:1202003:3048 3 771 ЗУ 9 1259 Рынки, магазины с торговой площадью до
5000 м.кв. (4.4)* Образование ЗУ путем раздела ЗУ с кад.номером

74:19:1202003:3048ЗУ 10 2512 Многоэтажные жилые дома (2.6)
74:19:1202003:3057 5738 ЗУ 11 6145 Многоэтажные жилые дома (2.6)

Образование ЗУ путем перераспределения ЗУ с кад.номером
74:19:1202003:3057 74:19:1202003:3125, 74:19:1202003:3055,
74:19:1202003:3060, 74:19:1202003:3058, 74:19:1202003:3128,
74:19:1202003:3059, 74:19:1202003:3083, 74:19:1202003:3061

74:19:1202003:3125 764 ЗУ 12 1798 Рынки, магазины с торговой площадью до
5000 м.кв. (4.4)*

74:19:1202003:3055 1 493 ЗУ 13 6643 Многоэтажные жилые дома (2.6)
74:19:1202003:3060 3 897 ЗУ 14 4876 Многоэтажные жилые дома (2.6)
74:19:1202003:3058 4480

ЗУ 15 4206 Многоэтажные жилые дома (2.6)74:19:1202003:3128 722
74:19:1202003:3059 3910
74:19:1202003:3083 1 014

74:19:1202003:3061 1
649

74:19:1202003:3075 12
696 ЗУ

18 5516

Многоэтажные жилые
дома (2.6), Рынки,

магазины с торговой
площадью до 5000 м.кв.

(4.4)*

Образование ЗУ путем перераспределения ЗУ с кад.номером 74:19:1202003:3075, 74:19:1202003:3076,
74:19:1202003:3077, 74:19:1202003:3078, 74:19:1202003:3079, 74:19:1202003:3409, 74:19:1202003:3081,
74:19:1202003:3084, 74:19:1202003:3085, 74:19:1202003:3086, 74:19:1202003:3087, 74:19:1202003:3088,

74:19:1202003:3090, 74:19:1202003:3127

74:19:1202003:3076 8
003

74:19:1202003:3077 3
724

ЗУ
19 5404 Многоэтажные жилые

дома (2.6)
74:19:1202003:3078 4

744
ЗУ
20 7136 Территории общего

пользования (12.0)
74:19:1202003:3079 133 ЗУ

21 7582 Многоэтажные жилые
дома (2.6)

74:19:1202003:3409 6
952

ЗУ
22 5690 Многоэтажные жилые

дома (2.6)

74:19:1202003:3081 683 ЗУ
23 80

Объекты для обеспечения
коммунальными услугами

(3.1)
74:19:1202003:3084 11

046
ЗУ
24 6986 Территории общего

пользования (12.0)

74:19:1202003:3085 619 ЗУ
25 10910

Объекты дошкольного,
начального и среднего

общего образования
(3.5.1):

74:19:1202003:3086 6
148

ЗУ
26 136

Объекты для обеспечения
коммунальными услугами

(3.1)
74:19:1202003:3087 3

844 ЗУ
28 5741

Многоэтажные жилые
дома (2.6), Рынки,

магазины с торговой
площадью до 5000 м.кв.

(4.4)*
74:19:1202003:3088 4

683

74:19:1202003:3090 6
353

ЗУ
29 4042 Многоэтажные жилые

дома (2.6)

74:19:1202003:3127 1
836

ЗУ
30 3708 Многоэтажные жилые

дома (2.6)
ЗУ
31 3749 Многоэтажные жилые

дома (2.6)
ЗУ
32 5941 Многоэтажные жилые

дома (2.6)
ЗУ
43 1111 Многоэтажные жилые

дома (2.6)
74:19:1202003:3101 1

681
ЗУ
33 1224 Блокированные жилые

дома (2.3)

Образование ЗУ путем перераспределения ЗУ с кад.номером 74:19:1202003:3101, 74:19:1202003:3102,
74:19:1202003:3103, 74:19:1202003:3104, 74:19:1202003:3105, 74:19:1202003:3106, 74:19:1202003:3107

74:19:1202003:3102 1
390

ЗУ
34 1196 Блокированные жилые

дома (2.3)
74:19:1202003:3103 1

691
ЗУ
35 1172 Блокированные жилые

дома (2.3)
74:19:1202003:3104 2

483
ЗУ
36 1170 Блокированные жилые

дома (2.3)
74:19:1202003:3105 3

622
ЗУ
37 1419 Блокированные жилые

дома (2.3)
74:19:1202003:3106 3

260
ЗУ
38 7203 Объекты делового

управления (4.1)*

74:19:1202003:3107 1
822

ЗУ
39 1390 Блокированные жилые

дома (2.3)
ЗУ
40 1174 Блокированные жилые

дома (2.3)
74:19:1202003:3100 8

890
ЗУ
41 4448 Объекты общественного

питания (4.6)* Образование ЗУ путем раздела ЗУ с

ЗУ 42 4442 Территории общего пользования (12.0) кад.номером
74:19:1202003:3100

* - возможный вид разрешенного использования земельных участков при получение разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и
объектов капитального строительства.

Преобразование земельных участков, предусмотренные проектом, возможны после приведения исходных земельных участков в соответствие требованиям
законодательства.

Земельные участки или объекты капитального строительства, виды разрешенного использования, предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры и
предельные параметры которых не соответствуют градостроительному регламенту, могут использоваться без установления срока приведения их в соответствие с
градостроительным регламентов, за исключением случаев, если использование таких земельных участков и объектов капитального строительства опасно для
жизни и здоровья человека, для окружающей среды, объектов культурного наследия (часть 8 статьи 36 Градостроительного Кодекса РФ).

Полное описание видов разрешенного использования представлено в Правилах землепользования и застройки Кременкульского сельского поселения.
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II. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков,
которые будут отнесены к территориям общего пользования или

имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых
предполагаются резервирование и (или) изъятие для

государственных или муниципальных нужд

Земельный участок ЗУ 2 площадью 2371 га проектом межевания территории отнесен к территориям общего пользования.

Земельный участок ЗУ 3 площадью 6395 га проектом межевания

территории отнесен к территориям общего пользования.

Земельный участок ЗУ 7 площадью 7656 га проектом межевания

территории отнесен к территориям общего пользования.

Земельный участок ЗУ 20 площадью 7136 га проектом межевания

территории отнесен к территориям общего пользования.

Земельный участок ЗУ 24 площадью 6986 га проектом межевания

территории отнесен к территориям общего пользования.

Земельный участок ЗУ 42 площадью 4442 га проектом межевания

территории отнесен к территориям общего пользования.

Образование земельных участков в отношении которых предполагается резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд не
предусмотрено.

III. Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного
использованиялесного участка, количественные и качественные

характеристики лесного участка, сведения о нахождении лесного
участка в границах

особо защитных участков лесов

Лесные участки в проекте межевания территории отсутствуют.

IV. Координаты образуемых земельных участков

Таблица №2

Ведомость координат образуемых земельных участков
(система координат МСК-74)

№ точки Х Y
:ЗУ2

1 601819.82 2314512.20
2 601819.82 2314514.34
3 601819.82 2314523.42
4 601813.51 2314523.42
5 601809.78 2314523.42
6 601774.22 2314516.11
7 601742.48 2314501.49
8 601725.47 2314487.87
9 601723.58 2314485.39
10 601688.43 2314457.26
11 601660.01 2314474.84
12 601635.32 2314490.11
13 601627.35 2314482.70
14 601634.10 2314478.52
15 601655.40 2314465.35
16 601675.57 2314452.86
17 601689.21 2314444.43
18 601696.25 2314450.06
19 601715.86 2314465.77
20 601738.10 2314483.57
21 601743.95 2314488.25
22 601748.44 2314491.84
23 601762.62 2314498.37
24 601777.75 2314505.35
25 601790.31 2314507.93
26 601811.05 2314512.20

1 601819.82 2314512.20
:ЗУ3

1 601627.35 2314482.70
2 601635.32 2314490.11
3 601616.49 2314501.76
4 601616.49 2314515.63
5 601654.30 2314547.73

6 601676.15 2314528.07
7 601699.86 2314506.74
8 601723.58 2314485.39
9 601725.47 2314487.87
10 601691.32 2314518.53
11 601657.17 2314549.18
12 601771.01 2314621.82
13 601773.06 2314695.04
14 601775.26 2314697.85
15 601801.94 2314705.29
16 601801.95 2314790.88
17 601794.91 2314790.89
18 601792.69 2314790.89
19 601792.69 2314714.39
20 601762.11 2314705.87
21 601759.94 2314628.37
22 601710.14 2314599.21
23 601686.34 2314585.29
24 601673.41 2314577.71
25 601640.20 2314549.52
26 601599.20 2314514.73
27 601596.78 2314513.84
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28 601584.63 2314513.84
29 601581.15 2314516.19
30 601569.68 2314527.15
31 601552.59 2314524.99
32 601544.13 2314509.54
33 601551.78 2314493.57
34 601566.56 2314490.02
35 601580.87 2314501.12
36 601584.29 2314503.34
37 601592.91 2314503.34
38 601594.89 2314502.78
39 601612.88 2314491.65
1 601627.35 2314482.70

:ЗУ4
1 602610.33 2314742.18
2 602601.96 2314768.03
3 602557.43 2314776.60
4 602550.79 2314743.82
5 602494.53 2314683.81
6 602502.76 2314682.23
7 602504.29 2314675.03
8 602470.96 2314668.32
9 602480.51 2314620.85
10 602484.07 2314624.64
11 602488.75 2314619.56
12 602558.60 2314694.06
13 602562.05 2314690.82
1 602610.33 2314742.18

:ЗУ5
1 602487.57 2314685.16
2 602494.53 2314683.81
3 602550.79 2314743.82
4 602557.43 2314776.60
5 602464.16 2314794.54
6 602449.24 2314716.99
7 602462.74 2314714.39
8 602462.46 2314712.93
9 602459.72 2314698.68
10 602458.20 2314690.81
1 602487.57 2314685.16

:ЗУ6
1 602477.02 2314617.14
2 602481.73 2314612.07
3 602488.75 2314619.56
4 602484.07 2314624.64
5 602480.51 2314620.85
1 602477.02 2314617.14

:ЗУ7
1 602295.24 2314423.55
2 602268.55 2314395.13
3 602219.85 2314343.52
4 602188.21 2314313.22
5 602178.37 2314304.16
6 602149.19 2314278.98
7 602104.21 2314243.95
8 602075.92 2314224.00
9 602025.61 2314192.06
10 602025.61 2314179.24
11 602052.15 2314194.83
12 602096.81 2314224.47
13 602139.55 2314256.37
14 602195.17 2314304.03
15 602247.08 2314355.63
16 602562.05 2314690.82
17 602558.60 2314694.06
18 602488.75 2314619.56
19 602481.73 2314612.07
20 602477.02 2314617.14
21 602465.39 2314604.75
22 602460.61 2314599.66
23 602424.83 2314561.55
24 602388.26 2314522.61
25 602372.33 2314505.64
26 602355.86 2314488.11
27 602339.32 2314470.49
1 602295.24 2314423.55

:ЗУ11
1 602178.37 2314304.16
2 602168.90 2314307.79
3 602162.54 2314339.36
4 602103.90 2314327.56
5 602057.71 2314318.39
6 602067.91 2314266.75
7 602104.20 2314274.11
8 602118.39 2314254.99
9 602149.19 2314278.98
1 602178.37 2314304.16

:ЗУ12
1 602118.39 2314254.99
2 602104.20 2314274.11
3 602067.91 2314266.75
4 602064.56 2314266.09
5 602059.17 2314265.00
6 602066.67 2314227.78



7 602075.92 2314224.00
8 602104.21 2314243.95
1 602118.39 2314254.99

:ЗУ13
1 602075.92 2314224.00
2 602066.67 2314227.78
3 602059.17 2314265.00
4 602067.91 2314266.75
5 602057.71 2314318.39
6 602103.90 2314327.56
7 602099.16 2314351.09
8 602064.32 2314351.07
9 602025.61 2314351.07

10 602025.61 2314192.06
1 602075.92 2314224.00

:ЗУ14
1 602025.61 2314351.07
2 602064.32 2314351.07
3 602099.16 2314351.09
4 602094.03 2314376.57
5 602085.03 2314374.75
6 602078.06 2314409.36
7 602082.37 2314410.23
8 602077.95 2314432.21
9 602052.66 2314432.21

10 602025.61 2314432.22
1 602025.61 2314351.07

:ЗУ15
1 602025.61 2314432.22
2 602052.66 2314432.21
3 602077.95 2314432.21
4 602070.73 2314468.08
5 602066.42 2314467.21
6 602061.29 2314492.70
7 602072.58 2314494.97
8 602065.20 2314531.59
9 602025.61 2314523.62
1 602025.61 2314432.22

:ЗУ18
1 601977.25 2314163.59
2 602000.37 2314174.08
3 602000.61 2314178.06
4 602000.61 2314178.27
5 602000.61 2314204.76
6 602000.61 2314279.63
7 601977.06 2314279.63
8 601970.86 2314279.63
9 601970.86 2314252.14
10 601928.67 2314252.14
11 601928.48 2314201.33
12 601966.51 2314201.33
13 601966.61 2314186.33
14 601969.08 2314181.16
1 601977.25 2314163.59

:ЗУ19
1 601977.25 2314163.59
2 601969.08 2314181.16
3 601966.61 2314186.33
4 601966.51 2314201.33
5 601928.48 2314201.33
6 601897.52 2314201.33
7 601882.40 2314150.13
8 601873.57 2314148.77
9 601863.73 2314116.59
10 601868.49 2314114.10
1 601977.25 2314163.59

:ЗУ20
1 601999.77 2314164.05
2 602000.37 2314174.08
3 601977.25 2314163.59
4 601868.49 2314114.10
5 601863.73 2314116.59
6 601873.57 2314148.77
7 601832.20 2314161.42

8 601870.22 2314289.64
9 601853.22 2314289.64
10 601853.71 2314268.91
11 601798.33 2314091.37
12 601806.52 2314086.26
13 601814.78 2314085.56
14 601873.92 2314105.64
15 601897.86 2314115.09
16 601932.64 2314130.69
17 601943.99 2314135.78
1 601999.77 2314164.05

:ЗУ21
1 601928.48 2314201.33
2 601928.67 2314252.14
3 601917.94 2314252.14
4 601917.94 2314261.13
5 601900.89 2314266.80
6 601899.00 2314261.13
7 601897.13 2314255.15
8 601891.03 2314257.27



9 601894.54 2314268.92
10 601884.34 2314272.31
11 601884.25 2314289.63
12 601870.22 2314289.64
13 601832.20 2314161.42
14 601873.57 2314148.77
15 601882.40 2314150.13
16 601897.52 2314201.33
1 601928.48 2314201.33

:ЗУ22
1 601977.06 2314279.63
2 602000.61 2314279.63
3 602000.61 2314308.63
4 601977.06 2314308.63
5 601949.86 2314308.64
6 601949.86 2314315.14
7 601893.07 2314315.13
8 601884.25 2314315.10
9 601884.25 2314289.63
10 601884.34 2314272.31
11 601900.89 2314266.80
12 601917.94 2314261.13
13 601917.94 2314252.14
14 601944.73 2314252.14
15 601970.86 2314252.14
16 601970.86 2314279.63
1 601977.06 2314279.63

:ЗУ23
1 601897.13 2314255.15
2 601899.00 2314261.13
3 601900.89 2314266.80
4 601894.54 2314268.92
5 601891.03 2314257.27
1 601897.13 2314255.15

:ЗУ24
1 601853.22 2314289.64
2 601854.18 2314301.28
3 601849.13 2314371.10
4 601864.23 2314424.69
5 601850.59 2314435.42
6 601845.14 2314439.70
7 601830.23 2314458.79
8 601819.82 2314461.33
9 601809.41 2314463.87
10 601792.51 2314460.40
11 601773.32 2314451.56
12 601745.24 2314429.08
13 601733.70 2314400.19
14 601720.19 2314378.44
15 601703.20 2314365.93
16 601680.70 2314359.55
17 601651.76 2314369.31
18 601631.27 2314385.56
19 601626.20 2314411.30
20 601615.16 2314434.97
21 601588.15 2314451.68
22 601564.60 2314460.45
23 601529.07 2314463.18
24 601496.95 2314479.35
25 601468.70 2314505.25
26 601471.21 2314530.36
27 601483.90 2314558.07
28 601495.24 2314564.27
29 601532.89 2314554.43
30 601556.92 2314555.74
31 601587.64 2314566.56
32 601609.78 2314585.36
33 601615.53 2314590.24
34 601627.10 2314606.38
35 601643.28 2314628.96
36 601657.10 2314636.81
37 601670.02 2314644.14
38 601700.47 2314648.02
39 601713.69 2314655.76
40 601714.18 2314673.34
41 601715.22 2314710.21
42 601728.56 2314732.30
43 601747.63 2314750.62
44 601773.53 2314757.85
45 601792.69 2314757.85
46 601792.69 2314790.89
47 601792.69 2314801.34
48 601789.33 2314801.34
49 601789.33 2314808.03
50 601786.99 2314814.77
51 601757.13 2314849.12
52 601743.94 2314860.23
53 601743.94 2314863.09
54 601742.44 2314864.59
55 601738.44 2314864.59
56 601738.44 2314900.34
57 601742.45 2314900.34
58 601743.95 2314901.80
59 601743.95 2314903.30
60 601791.26 2314928.18



61 601788.89 2314928.96
62 601787.59 2314929.39
63 601733.99 2314901.50
64 601735.86 2314863.13
65 601755.01 2314846.97
66 601784.65 2314813.39
67 601791.19 2314790.89
68 601781.20 2314770.41
69 601771.92 2314760.51
70 601746.10 2314753.31
71 601726.20 2314734.19
72 601712.24 2314711.08
73 601710.74 2314657.51
74 601699.48 2314650.92
75 601669.05 2314647.04
76 601641.22 2314631.24
77 601613.31 2314592.29
78 601586.12 2314569.21
79 601556.33 2314558.71
80 601533.19 2314557.45
81 601494.85 2314567.47
82 601481.59 2314560.23
83 601468.28 2314531.16
84 601465.56 2314504.05
85 601495.23 2314476.86
86 601528.25 2314460.23
87 601563.95 2314457.49
88 601587.08 2314448.83
89 601612.82 2314432.89
90 601623.33 2314410.36
91 601628.54 2314383.90
92 601650.31 2314366.64
93 601680.62 2314356.41
94 601704.54 2314363.19
95 601722.43 2314376.37
96 601736.39 2314398.83
97 601747.73 2314427.23
98 601774.91 2314448.99
99 601793.45 2314457.53

100 601809.35 2314460.80
101 601828.51 2314456.12
102 601843.00 2314437.56
103 601860.82 2314423.62
104 601846.10 2314371.41
105 601851.17 2314301.29
106 601847.73 2314259.63
107 601794.77 2314089.83
108 601805.51 2314083.14
109 601807.16 2314082.97
110 601814.78 2314085.56
111 601806.52 2314086.26
112 601798.33 2314091.37
113 601853.71 2314268.91
1 601853.22 2314289.64

:ЗУ25
1 601949.86 2314315.14
2 601949.86 2314411.13
3 601907.84 2314411.13
4 601893.11 2314411.13
5 601893.11 2314435.41
6 601883.63 2314435.41
7 601850.59 2314435.42
8 601850.59 2314435.42
9 601864.23 2314424.69

10 601849.13 2314371.10
11 601854.18 2314301.28
12 601853.22 2314289.64
13 601884.25 2314289.63
14 601884.25 2314315.10
15 601893.07 2314315.13

1 601949.86 2314315.14
:ЗУ26

1 601893.11 2314435.41
2 601893.13 2314449.59
3 601883.63 2314449.59
4 601883.63 2314435.41
1 601893.11 2314435.41

:ЗУ28
1 602000.61 2314417.25
2 602000.61 2314443.56
3 601977.06 2314443.55
4 601947.50 2314443.55
5 601947.50 2314506.03
6 601907.84 2314506.03
7 601907.84 2314486.41
8 601907.84 2314449.59
9 601893.13 2314449.59
10 601893.11 2314435.41
11 601893.11 2314411.13
12 601907.84 2314411.13
13 601949.86 2314411.13
14 601949.86 2314417.26
15 601977.06 2314417.26
16 601994.61 2314417.25



1 602000.61 2314417.25
:ЗУ29

1 602000.61 2314443.56
2 602000.61 2314528.18
3 601967.93 2314528.18
4 601967.93 2314506.03
5 601947.50 2314506.03
6 601947.50 2314443.55
7 601977.06 2314443.55
1 602000.61 2314443.56

:ЗУ30
1 601967.93 2314528.18
2 601967.93 2314562.17
3 601907.84 2314562.18
4 601897.05 2314562.18
5 601897.05 2314531.19
6 601907.84 2314531.19
7 601907.84 2314506.03
8 601947.50 2314506.03
9 601967.93 2314506.03
1 601967.93 2314528.18

:ЗУ31
1 601907.84 2314531.19
2 601897.05 2314531.19
3 601897.05 2314562.18
4 601827.97 2314562.18
5 601827.97 2314523.41
6 601819.82 2314523.42
7 601819.82 2314514.34
8 601819.82 2314512.20
9 601907.84 2314512.20
1 601907.84 2314531.19

:ЗУ32
1 601907.84 2314449.59
2 601907.84 2314512.20
3 601819.82 2314512.20
4 601819.82 2314486.42
5 601819.82 2314461.33
6 601830.23 2314458.79
7 601845.14 2314439.70
8 601850.59 2314435.42
9 601867.26 2314435.42
10 601883.63 2314435.41
11 601883.63 2314449.59
12 601893.13 2314449.59
1 601907.84 2314449.59

:ЗУ33
1 601819.82 2314461.33
2 601819.82 2314486.42
3 601819.82 2314512.20
4 601811.05 2314512.20
5 601790.31 2314507.93
6 601799.02 2314461.74
7 601809.41 2314463.87
1 601819.82 2314461.33

:ЗУ34
1 601779.11 2314454.23
2 601792.51 2314460.40
3 601799.02 2314461.74
4 601790.31 2314507.93
5 601777.75 2314505.35
6 601762.62 2314498.37
1 601779.11 2314454.23

:ЗУ35
1 601761.88 2314442.40
2 601773.32 2314451.56
3 601779.11 2314454.23
4 601762.62 2314498.37
5 601748.44 2314491.84
6 601743.95 2314488.25
7 601738.10 2314483.57
1 601761.88 2314442.40

:ЗУ36
1 601745.24 2314429.08
2 601761.88 2314442.40
3 601738.10 2314483.57
4 601715.86 2314465.77

Lj_J 601745.24 2314429.08
:ЗУ37

1 601733.70 2314400.19
2 601745.24 2314429.08
3 601715.86 2314465.77
4 601696.25 2314450.06
1 601733.70 2314400.19

:ЗУ38
1 601696.25 2314450.06
2 601689.21 2314444.43
3 601675.57 2314452.86
4 601655.40 2314465.35
5 601626.20 2314411.30
6 601631.27 2314385.56
7 601651.76 2314369.31
8 601680.70 2314359.55
9 601703.20 2314365.93

10 601720.19 2314378.44



11 601733.70 2314400.19
1 601696.25 2314450.06

:ЗУ39
1 601655.40 2314465.35
2 601634.10 2314478.52
3 601609.42 2314438.52
4 601615.16 2314434.97
5 601626.20 2314411.30
1 601655.40 2314465.35

:ЗУ40
1 601609.42 2314438.52
2 601634.10 2314478.52
3 601627.35 2314482.70
4 601612.88 2314491.65
5 601588.15 2314451.68
1 601609.42 2314438.52

:ЗУ41
1 601794.91 2314790.89
2 601794.81 2314927.02
3 601791.26 2314928.18
4 601743.95 2314903.30
5 601743.95 2314901.80
6 601742.45 2314900.34
7 601738.44 2314900.34
8 601738.44 2314864.59
9 601742.44 2314864.59
10 601743.94 2314863.09
11 601743.94 2314860.23
12 601757.13 2314849.12
13 601786.99 2314814.77
14 601789.33 2314808.03
15 601789.33 2314801.34
16 601792.69 2314801.34
17 601792.69 2314790.89
1 601794.91 2314790.89

:ЗУ42
1 601801.95 2314790.88
2 601801.94 2314850.83
3 601801.94 2314904.64
4 601889.46 2314887.79
5 601916.13 2314882.72
6 602000.61 2314866.50
7 602000.61 2314883.80
8 601839.24 2314914.87
9 601812.35 2314921.27
10 601794.81 2314927.02
11 601794.91 2314790.89
1 601801.95 2314790.88

:ЗУ43
1 602000.61 2314528.18
2 602000.61 2314562.17
3 601967.93 2314562.17
4 601967.93 2314528.18
5 601970.18 2314528.18
1 602000.61 2314528.18

Таблица №3

Ведомость координат сервитутов
(система координат МСК-74)

№ точки Х Y
СВ1

1 602277.06 2314774.40
2 602284.27 2314811.86
3 602288.06 2314811.13
4 602280.78 2314773.78
1 602277.06 2314774.40

СВ2
1 602277.06 2314774.40
2 602284.27 2314811.86
3 602282.02 2314812.29
4 602274.42 2314774.84
1 602277.06 2314774.40

СВ3
1 602125.18 2314798.11
2 602133.41 2314840.88
3 602136.55 2314840.28
4 602127.82 2314797.60
1 602125.18 2314798.11

СВ4
1 602125.18 2314798.11
2 602133.41 2314840.88
3 602130.49 2314841.45
4 602124.94 2314813.54
5 602120.95 2314798.63
6 602120.91 2314788.89
7 602123.39 2314788.89
1 602125.18 2314798.11

СВ5
1 601806.19 2314868.92
2 601874.44 2314855.80
3 601882.98 2314854.16
4 601882.63 2314852.33
5 601882.63 2314850.16
6 601871.84 2314852.23
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7 601808.01 2314864.50
8 601801.94 2314865.58
9 601801.94 2314869.74
1 601806.19 2314868.92

СВ6
1 601900.89 2314266.80
2 601908.22 2314264.37
3 601873.33 2314148.85
4 601867.59 2314150.60
5 601897.25 2314248.80
6 601861.32 2314259.73
7 601863.24 2314266.10
8 601866.87 2314264.87
9 601872.14 2314289.64

10 601876.75 2314289.63
11 601871.32 2314263.53
12 601891.03 2314257.27
13 601897.13 2314255.15
14 601899.00 2314261.13

1 601900.89 2314266.80
СВ8

1 602000.61 2314178.27
2 602000.61 2314204.76
3 602000.61 2314279.63
4 601994.61 2314279.63
5 601994.61 2314171.47
6 602000.37 2314174.08
7 602000.61 2314178.06
1 602000.61 2314178.27

СВ9
1 602000.61 2314279.63

2 602000.61 2314308.63
3 601994.61 2314308.63
4 601994.61 2314279.63
1 602000.61 2314279.63

СВ10
1 602000.61 2314528.18
2 602000.61 2314562.17
3 601994.47 2314562.17
4 601974.09 2314562.17
5 601974.10 2314560.19
6 601967.85 2314560.19
7 601967.85 2314555.57
8 601994.47 2314555.57
9 601994.47 2314528.18
1 602000.61 2314528.18

СВ10.1
1 601967.85 2314555.57
2 601967.85 2314560.19
3 601897.05 2314560.19
4 601897.05 2314555.90
1 601967.85 2314555.57

СВ11
1 602000.61 2314443.56
2 602000.61 2314528.18
3 601994.47 2314528.18
4 601994.50 2314449.42
5 601947.50 2314449.50
6 601947.50 2314443.55
7 601977.06 2314443.55
8 601994.51 2314443.56
1 602000.61 2314443.56

СВ12
1 602000.61 2314417.25
2 602000.61 2314443.56
3 601994.51 2314443.56
4 601994.61 2314417.25
1 602000.61 2314417.25

СВ13
1 601947.50 2314443.55
2 601947.50 2314449.50
3 601893.13 2314449.59
4 601893.12 2314443.41
1 601947.50 2314443.55

СВ14
1 601831.93 2314512.20
2 601831.93 2314523.41
3 601827.97 2314523.41
4 601819.82 2314523.42
5 601819.82 2314514.34
6 601823.50 2314512.20
1 601831.93 2314512.20

СВ15
1 602052.61 2314209.20
2 602057.69 2314212.43
3 602057.71 2314318.39
4 602103.90 2314327.56
5 602103.21 2314331.01
6 602057.72 2314322.16
7 602057.80 2314351.07
8 602052.64 2314351.07
9 602052.61 2314211.44
1 602052.61 2314209.20

СВ16



1 602158.82 2314499.48
2 602143.56 2314575.24
3 602141.66 2314574.85
4 602137.82 2314574.08
5 602152.93 2314498.29
1 602158.82 2314499.48

СВ17
1 602143.56 2314575.24
2 602133.38 2314625.83
3 602131.86 2314623.55
4 602136.25 2314601.72
5 602141.66 2314574.85
1 602143.56 2314575.24

СВ18
1 602137.82 2314574.08
2 602141.66 2314574.85
3 602136.25 2314601.72
4 602132.24 2314600.91
1 602137.82 2314574.08

СВ19
1 602189.89 2314314.83
2 602195.03 2314319.75
3 602184.66 2314371.28
4 602176.88 2314409.82
5 602171.06 2314408.65
6 602186.39 2314332.29
7 602184.45 2314331.92
8 602186.94 2314319.55
9 602188.86 2314319.98
1 602189.89 2314314.83

СВ19.1
1 602176.88 2314409.82
2 602173.70 2314425.62
3 602166.07 2314424.09
4 602169.25 2314408.28
5 602171.06 2314408.65
1 602176.88 2314409.82

СВ20
1 602285.39 2314421.67
2 602281.05 2314443.23
3 602271.35 2314491.40
4 602263.32 2314489.73
5 602279.90 2314407.21

6 602286.82 2314414.58
1 602285.39 2314421.67

СВ21
1 602242.02 2314626.07
2 602237.00 2314650.65
3 602228.62 2314648.93
4 602231.78 2314630.63

5 602235.26 2314624.71
6 602236.09 2314624.87
1 602242.02 2314626.07

СВ22
1 602248.21 2314564.57
2 602236.09 2314624.87
3 602242.02 2314626.07
4 602259.92 2314629.67
5 602260.88 2314624.92
6 602242.98 2314621.32
7 602254.15 2314565.77
1 602248.21 2314564.57

СВ23
1 602254.15 2314565.77
2 602255.59 2314558.59
3 602264.81 2314560.37
4 602266.00 2314554.49
5 602250.85 2314551.44
6 602248.21 2314564.57
1 602254.15 2314565.77

СВ24
1 602286.76 2314537.08
2 602290.67 2314537.87
3 602285.34 2314564.38
4 602264.82 2314560.37
5 602266.00 2314554.49
6 602282.60 2314557.73
1 602286.76 2314537.08

Таблица №4

Каталог координат поворотных точек границ проекта межевания территории (система координат МСК-74)

№ точки Х Y 10 601668.41 2314648.97 20 601753.61 2314845.54
1 601463.47 2314503.25 11 601698.82 2314652.85 21 601733.90 2314862.16
2 601466.32 2314531.69 12 601708.77 2314658.68 22 601731.93 2314902.68
3 601480.05 2314561.67 13 601710.26 2314711.66 23 601788.45 2314932.09
4 601494.59 2314569.61 14 601724.62 2314735.45 24 601832.84 2314976.68
5 601533.39 2314559.46 15 601745.08 2314755.10 25 601866.12 2314975.89
6 601555.93 2314560.69 16 601770.84 2314762.29 26 601887.60 2314950.89
7 601585.11 2314570.97 17 601779.54 2314771.56 27 601905.39 2314939.40
8 601611.83 2314593.66 18 601789.05 2314791.07 28 601939.60 2314937.73
9 601639.85 2314632.76 19 601782.85 2314812.40 29 601943.69 2314937.54

https://www.dokipedia.ru/print/TOC%20%5Co%201-5%20%20%5Cz
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30 602128.29 2314902.01
31 602162.51 2314895.42
32 602340.30 2314861.20
33 602345.79 2314860.14
34 602414.92 2314846.83
35 602727.05 2314786.75
36 602780.75 2314776.41
37 602635.07 2314607.19
38 602626.33 2314597.11
39 602577.41 2314540.21
40 602557.91 2314556.83
41 602510.82 2314501.57
42 602491.13 2314524.80
43 602278.88 2314298.78
44 602148.31 2314159.98
45 602169.53 2314141.36
46 602124.84 2314095.29
47 602093.38 2314127.87
48 602085.08 2314112.73
49 602073.79 2314087.47
50 602066.96 2314066.87
51 602059.13 2314051.88
52 601995.09 2314059.70
53 601978.05 2314077.51
54 601922.60 2314068.90
55 601804.84 2314081.20
56 601792.40 2314088.96
57 601845.75 2314260.01
58 601849.16 2314301.30
59 601844.08 2314371.61
60 601858.53 2314422.87
61 601841.57 2314436.14
62 601827.36 2314454.34
63 601809.31 2314458.75
64 601794.08 2314455.62
65 601775.97 2314447.28
66 601749.39 2314426.00
67 601738.18 2314397.92
68 601723.93 2314374.99
69 601705.43 2314361.36
70 601680.57 2314354.32
71 601649.34 2314364.86
72 601626.72 2314382.79
73 601621.41 2314409.73
74 601611.26 2314431.50
75 601585.95 2314447.16
76 601563.52 2314455.52
77 601527.70 2314458.27
78 601494.08 2314475.20
1 601463.47 2314503.25

ул. Олимпийская

Условные обозначения

Граница проектирования

Действующие красные линии

Линия регулирования застройки

Границы кадастрового учета земельных участков

Границы образуемых земельных участков

Границы образуемых сервитутов

проект.

сущ.

Здания и сооружения

и

п

и

п
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406-ЕП-2021
Сосновский муниципальный район. Челябинская область.Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

Проект "Внесение изменений в проект планировки и Стадия Лист Листов
проект межевания территории микрорайона "Вишневая горка" пос. Западный Сосновского

муниципального района Челябинской области ПМ 3.1Проверил Плаксина 05.21
Разработал Султанова 05.21 Чертеж межевания территории М 1:2000 ООО "Эксперт - Проект" г.

Челябинск

формат А1 594х841

Ведомость образуемых и изменяемых земельных участков

Ведомость проектируемых сервитутов

https://www.dokipedia.ru/print/TOC%20%5Co%201-5%20%20%5Cz


№ на опорном
плане

Исходная
площадь

земельного
участка, га

№ на
плане

межевания

Площадь
земельного

участка
после

межевания,
га

Вид разрешенного использования,
в соответствии с Правилами

землепользования и застройки
Кременкульского сельского

поселения Сосновского
муниципального района

Возможные способы образования земельного участка

74:19:1202003:3108 8 766
ЗУ 2 2371 Территории общего пользования

(12.0) Образование ЗУ путем раздела ЗУ с кад.номером 74:19:1202003:3108
ЗУ 3 6395 Территории общего пользования

(12.0)
74:19:1202003:6851 13 468 ЗУ 4 7502 Рынки, магазины с торговой

площадью до 5000 м.кв. (4.4)*
Образование ЗУ путем перераспределения ЗУ с кад.номером
74:19:1202003:6851, 74:19:1202003:3029, 74:19:1202003:3041

74:19:1202003:3029 1 235 ЗУ 5 7897 Многоэтажные жилые дома (2.6)

74:19:1202003:3041 8 425
ЗУ 6 71 Объекты для обеспечения

коммунальными услугами (3.1)
ЗУ 7 7656 Территории общего пользования

(12.0)
74:19:1202003:3057 5738 ЗУ 11 6145 Многоэтажные жилые дома (2.6)

Образование ЗУ путем перераспределения ЗУ с кад.номером
74:19:1202003:3057 74:19:1202003:3125, 74:19:1202003:3055,
74:19:1202003:3060, 74:19:1202003:3058, 74:19:1202003:3128,
74:19:1202003:3059, 74:19:1202003:3083, 74:19:1202003:3061

74:19:1202003:3125 764 ЗУ 12 1798 Рынки, магазины с торговой
площадью до 5000 м.кв. (4.4)*

74:19:1202003:3055 1 493 ЗУ 13 6643 Многоэтажные жилые дома (2.6)
74:19:1202003:3060 3 897 ЗУ 14 4876 Многоэтажные жилые дома (2.6)
74:19:1202003:3058 4480

ЗУ 15 4206 Многоэтажные жилые дома (2.6)
74:19:1202003:3128 722
74:19:1202003:3059 3910
74:19:1202003:3083 1 014
74:19:1202003:3061 1 649
74:19:1202003:3075 12 696

ЗУ 18 5516
Многоэтажные жилые дома (2.6),

Рынки, магазины с торговой
площадью до 5000 м.кв. (4.4)*

Образование ЗУ путем перераспределения ЗУ с кад.номером
74:19:1202003:3075, 74:19:1202003:3076, 74:19:1202003:3077,
74:19:1202003:3078, 74:19:1202003:3079, 74:19:1202003:3409,
74:19:1202003:3081, 74:19:1202003:3084, 74:19:1202003:3085,
74:19:1202003:3086, 74:19:1202003:3087, 74:19:1202003:3088,

74:19:1202003:3090, 74:19:1202003:3127

74:19:1202003:3076 8 003
74:19:1202003:3077 3 724 ЗУ 19 5404 Многоэтажные жилые дома (2.6)
74:19:1202003:3078 4 744 ЗУ 20 7136 Территории общего пользования

(12.0)
74:19:1202003:3079 133 ЗУ 21 7582 Многоэтажные жилые дома (2.6)
74:19:1202003:3409 6 952 ЗУ 22 5690 Многоэтажные жилые дома (2.6)
74:19:1202003:3081 683 ЗУ 23 80 Объекты для обеспечения

коммунальными услугами (3.1)
74:19:1202003:3084 11 046 ЗУ 24 6986 Территории общего пользования

(12.0)

74:19:1202003:3085 619 ЗУ 25 10910
Объекты дошкольного, начального

и среднего общего образования
(3.5.1):

74:19:1202003:3086 6148 ЗУ 26 136 Объекты для обеспечения
коммунальными услугами (3.1)

74:19:1202003:3087 3 844
ЗУ 28 5741

Многоэтажные жилые дома (2.6),
Рынки, магазины с торговой

площадью до 5000 м.кв. (4.4)*74:19:1202003:3088 4 683
74:19:1202003:3090 6 353 ЗУ 29 4042 Многоэтажные жилые дома (2.6)

74:19:1202003:3127 1 836
ЗУ 30 3708 Многоэтажные жилые дома (2.6)
ЗУ 31 3749 Многоэтажные жилые дома (2.6)
ЗУ 32 5941 Многоэтажные жилые дома (2.6)
ЗУ 43 1111 Многоэтажные жилые дома (2.6)

74:19:1202003:3101 1 681 ЗУ 33 1224 Блокированные жилые дома (2.3)

Образование ЗУ путем перераспределения ЗУ с кад.номером
74:19:1202003:3101, 74:19:1202003:3102, 74:19:1202003:3103,
74:19:1202003:3104, 74:19:1202003:3105, 74:19:1202003:3106,

74:19:1202003:3107

74:19:1202003:3102 1 390 ЗУ 34 1196 Блокированные жилые дома (2.3)
74:19:1202003:3103 1 691 ЗУ 35 1172 Блокированные жилые дома (2.3)
74:19:1202003:3104 2 483 ЗУ 36 1170 Блокированные жилые дома (2.3)
74:19:1202003:3105 3 622 ЗУ 37 1419 Блокированные жилые дома (2.3)
74:19:1202003:3106 3 260 ЗУ 38 7203 Объекты делового управления

(4.1)*
74:19:1202003:3107 1 822 ЗУ 39 1390 Блокированные жилые дома (2.3)

ЗУ 40 1174 Блокированные жилые дома (2.3)

74:19:1202003:3100 8 890
ЗУ 41 4448 Объекты общественного питания

(4.6)* Образование ЗУ путем раздела ЗУ с кад.номером 74:19:1202003:3100
ЗУ 42 4442 Территории общего пользования

(12.0)

№
сервитута

Назанчение
сервитута

СВ 1

СВ 2

СВЗ

СВ 4

СВ 5

СВ 6

СВ 8

СВ 9

СВ 10

СВ 10.1

СВ 11

СВ 12

СВ 13

СВ 14

СВ 15

СВ 16

СВ 17



СВ 18

СВ 19

СВ 19.1

СВ 20

СВ 21

СВ 22

СВ 23

СВ 24

Проезд/проход
общрго

пользования

Зона действия сервитута Площадь, га
Часть земельного участка с кад. номером

74:19:1202003:3063 145
Часть земельного участка с кад. номером 74:19:1202003:3066 95
Часть земельного участка с кад. номером 74:19:1202003:3067 128
Часть земельного участка с кад. номером 74:19:1202003:3072 175

Часть земельного участка с кад. номером
74:19:1202003:3097 329

Часть земельного участка поз. 21 1106
Часть земельного участка поз. 18 640
Часть земельного участка поз. 22 174
Часть земельного участка поз. 43 372
Часть земельного участка поз. 30 315
Часть земельного участка поз. 29 796
Часть земельного участка поз. 28 159
Часть земельного участка поз. 28 330
Часть земельного участка поз. 31 131
Часть земельного участка поз. 13 882

Часть земельного участка с кад. номером
74:19:1202003:3052 458

Часть земельного участка с кад. номером 74:19:1202003:3047 98
Часть земельного участка поз. 16 109
Часть земельного участка поз. 10 585

Часть земельного участка с кад. номером
74:19:1202003:3051 125

Часть земельного участка с кад. номером 74:19:1202003:3044 668
Часть земельного участка с кад. номером 74:19:1202003:3037 216
Часть земельного участка с кад. номером 74:19:1202003:3043 416

Часть земельного участка с кад. номером
74:19:1202003:3042 138

Часть земельного участка с кад. номером
74:19:1202003:3039 209

Примечание:

1. Все образуемые земельные участки подлежат отнесению к категории земель: "Земли населенных пунктов".

2. * - возможный вид разрешенного использования земельных

участков при получение разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства.

3. Полное описание видов разрешенного использования представлено в Правилах землепользования и застройки Кременкульского сельского поселения.

4. Линии отступа от красных линий в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений в соответствии с ПЗЗ Кременкульского
сельского поселения, для жилой зоны Ж3 не мене 3 м.

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата
Проверил Плаксина 05.21
Разработал Султанова 05.21

406-ЕП-2021

Сосновский муниципальный район. Челябинская
область.

Проект "Внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона "Вишневая горка" пос. Западный Сосновского
муниципального района Челябинской области

Стадия Лист Листов
ПМ 3.2

Чертеж межевания территории.
Ведомости

ООО "Эксперт - Проект"
г. Челябинск

Каталог координат образуемых и изменяемых земельных участков

Каталог координат сервитутов

№
точки X Y :ЗУ6

:ЗУ2 1 602477.02 2314617.14
1 601819.82 2314512.20 2 602481.73 2314612.07
2 601819.82 2314514.34 3 602488.75 2314619.56
3 601819.82 2314523.42 4 602484.07 2314624.64
4 601813.51 2314523.42 5 602480.51 2314620.85
5 601809.78 2314523.42 1 602477.02 2314617.14
6 601774.22 2314516.11 :ЗУ7
7 601742.48 2314501.49 1 602295.24 2314423.55
8
9
10
11

601725.47601723.58601688.43601660.01 2314487.872314485.392314457.262314474.84
2
3

4
5

602268.55
602219.85
602188.21
602178.37

2314395.132314343.52

12 601635.32 2314490.11 6 602149.19 2314278.98
13 601627.35 2314482.70 7 602104.21 2314243.95
14 601634.10 2314478.52 8 602075.92 2314224.00



15 601655.40 2314465.35 9 602025.61 2314192.06
16
17
18

601675.57601689.21601696.25 2314452.86 _2314444.43 _2314450.06 _
10
11
12

602025.61
602052.15
602096.81

2314179.242314194.83

19 601715.86 2314465.77 13 602139.55 2314256.37
—

20 601738.10 2314483.57 _ 14 602195.17 2314304.03
21 601743.95 2314488.25 _ 15 602247.08 2314355.63
22 601748.44 2314491.84 _ 16 602562.05 2314690.82
23 601762.62 2314498.37 _ 17 602558.60 2314694.06
24 601777.75 2314505.35 _ 18 602488.75 2314619.56
25 601790.31 2314507.93 _ 19 602481.73 2314612.07
26 601811.05 2314512.20 _ 20 602477.02 2314617.14
1 601819.82 2314512.20 _ 21 602465.39 2314604.75

:ЗУЗ 22 602460.61 2314599.66
1 601627.35 2314482.70 _ 23 602424.83 2314561.55
2 601635.32 2314490.11 _ 24 602388.26 2314522.61
3 601616.49 2314501.76 _ 25 602372.33 2314505.64
4 601616.49 2314515.63 _ 26 602355.86 2314488.11
5 601654.30 2314547.73 _ 27 602339.32 2314470.49
6 601676.15 2314528.07 1 602295.24 2314423.55

— :ЗУ117 601699.86 2314506.74
8 601723.58 2314485.39 1 602178.37 2314304.16
9 601725.47 2314487.87 2 602168.90 2314307.79
10 601691.32 2314518.53 3 602162.54 2314339.36
11 601657.17 2314549.18 4 602103.90 2314327.56
12 601771.01 2314621.82 5 602057.71 2314318.39
13 601773.06 2314695.04 6 602067.91 2314266.75
14 601775.26 2314697.85 _ 7 602104.20 2314274.11
15 601801.94 2314705.29 _ 8 602118.39 2314254.99
16 601801.95 2314790.88 _ 9 602149.19 2314278.98
17 601794.91 2314790.89 _ 1 602178.37 2314304.16
18 601792.69 2314790.89 :ЗУ12
19 601792.69 2314714.39 _ 1 602118.39 2314254.99
20 601762.11 2314705.87 _ 2 602104.20 2314274.11
21 601759.94 2314628.37 3 602067.91 2314266.75
22 601710.14 2314599.21 4 602064.56 2314266.09
23 601686.34 2314585.29 _ 5 602059.17 2314265.00
24
25
26
27

601673.41601640.20601599.20601596.78 2314577.71 _2314549.52 _2314514.73
_2314513.84 _

67
8

1

602066.67
602075.92
602104.21
602118.39
:ЗУ13

2314227.782314224.00 -
-2314254.99 -

28 601584.63 2314513.84 _

2314224.00 -2314227.78 -
-2314266.75 -2314318.39 -

29
30
31
32
33
34

601581.15601569.68601552.59601544.13601551.78601566.56 2314516.19 _2314527.15 _2314524.99
_2314509.54 _2314493.57 _2314490.02 _

12
3

4
5

6

602075.92
602066.67
602059.17
602067.91
602057.71
602103.90

35 601580.87 2314501.12 _ 7 602099.16 2314351.09 -
36 601584.29 2314503.34 _ 8 602064.32 2314351.07 -
37 601592.91 2314503.34 _ 9 602025.61 2314351.07 -
38 601594.89 2314502.78 _ 10 602025.61 2314192.06 -
39 601612.88 2314491.65 _ 1 602075.92 2314224.00 -
1 601627.35 2314482.70 _ :ЗУ14 2314351.07 -:ЗУ4 1 602025.61
1 602610.33 2314742.18 _ 2 602064.32 2314351.07 -
2 602601.96 2314768.03 _ 3 602099.16 2314351.09 -
3 602557.43 2314776.60 _ 4 602094.03 2314376.57 -
4 602550.79 2314743.82 _ 5 602085.03 2314374.75 -
5 602494.53 2314683.81 _ 6 602078.06 2314409.36 -
6 602502.76 2314682.23 _ 7 602082.37 2314410.23 -
7 602504.29 2314675.03 _ 8 602077.95 2314432.21 -
8 602470.96 2314668.32 _ 9 602052.66 2314432.21 -
9 602480.51 2314620.85 _ 10 602025.61 2314432.22 -
10
11
12
13
1

602484.07602488.75602558.60602562.05 2314624.64 _2314619.56 _2314694.06
_2314690.82 _

112
3

602025.61
:ЗУ15
602025.61602052.66602077.95

2314351.07 -2314432.22 -
_2314432.21 _

602610.33 2314742.18 _ 602070.73 2314468.08 _
:ЗУ5 4 602066.42 2314467.21 _
602487.57 2314685.16 _ 5

1 6 602061.29 2314492.70 _
2 602494.53 2314683.81 - 602072.58 2314494.97 _

602550.79 2314743.82 - 7
3

602065.20602025.61602025.61 2314531.59 _2314523.62 _4
5 602557.43602464.16 2314776.60 -2314794.54 -

8
9

1
6 602449.24 2314716.99 -
7 602462.74 2314714.39
8 602462.46 2314712.93
9 602459.72 2314698.68
10 602458.20 2314690.81
1 602487.57 2314685.16



№ точки X Y СВ10.1 1 602176.88 2314409.82
СВ1 1 601967.85 2314555.57 2 602173.70 2314425.62

1 602277.06 2314774.40 2 601967.85 2314560.19 3 602166.07 2314424.09
2 602284.27 2314811.86 3 601897.05 2314560.19 4 602169.25 2314408.28
3 602288.06 2314811.13 4 601897.05 2314555.90 5 602171.06 2314408.65
4 602280.78 2314773.78 1 601967.85 2314555.57 1 602176.88 2314409.82
1 602277.06 2314774.40 СВ11 СВ20

СВ2 1 602000.61 2314443.56 1 602285.39 2314421.67
1 602277.06 2314774.40 2 602000.61 2314528.18 2 602281.05 2314443.23
2 602284.27 2314811.86 3 601994.47 2314528.18 3 602271.35 2314491.40
3 602282.02 2314812.29 4 601994.50 2314449.42 4 602263.32 2314489.73
4 602274.42 2314774.84 5 601947.50 2314449.50 5 602279.90 2314407.21
1 602277.06 2314774.40 6 601947.50 2314443.55 6 602286.82 2314414.58

СВЗ 7 601977.06 2314443.55 1 602285.39 2314421.67
1 602125.18 2314798.11 8 601994.51 2314443.56 СВ21
2 602133.41 2314840.88 1 602000.61 2314443.56 1 602242.02 2314626.07
3 602136.55 2314840.28 СВ12 2 602237.00 2314650.65
4 602127.82 2314797.60 1 602000.61 2314417.25 3 602228.62 2314648.93
1 602125.18 2314798.11 2 602000.61 2314443.56 4 602231.78 2314630.63

СВ4 3 601994.51 2314443.56 5 602235.26 2314624.71
1 602125.18 2314798.11 4 601994.61 2314417.25 6 602236.09 2314624.87
2 602133.41 2314840.88 1 602000.61 2314417.25 1 602242.02 2314626.07
3 602130.49 2314841.45 СВ13 СВ22
4 602124.94 2314813.54 1 601947.50 2314443.55 1 602248.21 2314564.57
5 602120.95 2314798.63 2 601947.50 2314449.50 2 602236.09 2314624.87
6 602120.91 2314788.89 3 601893.13 2314449.59 3 602242.02 2314626.07
7 602123.39 2314788.89 4 601893.12 2314443.41 4 602259.92 2314629.67
1 602125.18 2314798.11 1 601947.50 2314443.55 5 602260.88 2314624.92

СВ5 СВ14 6 602242.98 2314621.32
1 601806.19 2314868.92 1 601831.93 2314512.20 7 602254.15 2314565.77
2 601874.44 2314855.80 2 601831.93 2314523.41 1 602248.21 2314564.573 601882.98 2314854.16 3 601827.97 2314523.41 СВ23
4 601882.63 2314852.33 4 601819.82 2314523.42 1 602254.15 2314565.77
5 601882.63 2314850.16 5 601819.82 2314514.34 2 602255.59 2314558.59
6
7 601871.84601808.01 2314852.23

2314864.50 61 601823.50601831.93 2314512.202314512.20 3
4 602264.81

602266.00
2314560.37
2314554.498 601801.94 2314865.58

СВ15602052.619
1 601801.94601806.19 2314869.74

2314868.92
1 2314209.20 5

6
602250.85
602248.21

2314551.44
2314564.57

СВ6 2 602057.69 2314212.43 1 602254.15 2314565.77
3 602057.71 2314318.39 СВ241 601900.89 2314266.80 602103.90 2314327.562 601908.22 2314264.37 4 1 602286.76 2314537.08

3 601873.33 2314148.85 5 602103.21 2314331.01 2 602290.67 2314537.87
4 601867.59 2314150.60 6 602057.72 2314322.16 3 602285.34 2314564.38
5 601897.25 2314248.80 7 602057.80 2314351.07 4 602264.82 2314560.37
6 601861.32 2314259.73 8 602052.64 2314351.07 5 602266.00 2314554.49
7 601863.24 2314266.10 9 602052.61 2314211.44 6 602282.60 2314557.73
8 601866.87 2314264.87 1 602052.61 2314209.20 1 602286.76 2314537.08
9 601872.14 2314289.64 СВ16

10 601876.75 2314289.63 1 602158.82 2314499.48
11 601871.32 2314263.53 2 602143.56 2314575.24
12 601891.03 2314257.27 3 602141.66 2314574.85
13 601897.13 2314255.15 4 602137.82 2314574.08
14 601899.00 2314261.13 5 602152.93 2314498.29

1 601900.89 2314266.80 1 602158.82 2314499.48
СВ8 СВ17

1 602000.61 2314178.27 1 602143.56 2314575.24
2 602000.61 2314204.76 2 602133.38 2314625.83
3 602000.61 2314279.63 3 602131.86 2314623.55
4 601994.61 2314279.63 4 602136.25 2314601.72
5 601994.61 2314171.47 5 602141.66 2314574.85
6 602000.37 2314174.08 1 602143.56 2314575.24
7 602000.61 2314178.06 СВ18
1 602000.61 2314178.27 1 602137.82 2314574.08

СВ9 2 602141.66 2314574.85
1 602000.61 2314279.63 3 602136.25 2314601.72
2 602000.61 2314308.63 4 602132.24 2314600.91
3 601994.61 2314308.63 1 602137.82 2314574.08
4 601994.61 2314279.63 СВ19
1 602000.61 2314279.63 1 602189.89 2314314.83

СВ10 2 602195.03 2314319.75
1 602000.61 2314528.18 3 602184.66 2314371.28
2 602000.61 2314562.17 4 602176.88 2314409.82
3 601994.47 2314562.17 5 602171.06 2314408.65
4 601974.09 2314562.17 6 602186.39 2314332.29
5 601974.10 2314560.19 7 602184.45 2314331.92
6 601967.85 2314560.19 8 602186.94 2314319.55
7 601967.85 2314555.57 9 602188.86 2314319.98
8 601994.47 2314555.57 1 602189.89 2314314.83
9 601994.47 2314528.18
1 602000.61 2314528.18

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата
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Сосновский муниципальный район. Челябинская
область.

Проект "Внесение изменений в проект планировки и
проект межевания территории микрорайона

"Вишневая горка" пос. Западный Сосновского
муниципального района Челябинской области



Чертеж межевания территории.
Каталоги координат

Стадия

Лист

Листов

ПМ

3.3
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